
                      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

                     МЭР ГОРОДА КАЛИНИНГРАДА 

 

 

                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 20 июля 2004 года               N 1926 

г.Калининград 

 

 

 

Об утверждении проекта межевания участка 

территории в границах красных линий улиц 

Цирковая - Тихоненко - Жуковского - Серж. 

Мишина в Октябрьском районе 

 

 

 

     Во исполнение решения городского Совета депутатов Калининграда 

от  21.11.2001  г.  N  330  "Об  утверждении  положения  о  порядке 

установления   границ   землепользований   (межеваний)   в   городе 

Калининграде" 

 

 

                           ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 

     1.  Утвердить  проект  межевания участка территории в границах 

красных линий улиц Цирковая - Тихоненко - Жуковского - Серж. Мишина 

в Октябрьском районе 

     Основание:   заключение    Государственной    вневедомственной 

экспертизы N 04/147 от 22 июня 2004 г. 

 

     2.  Передать   проект   межевания   в   спецчасть   Управления 

Архитектуры и Градостроительства для регистрации и хранения. 

 

     3.  Управлению  архитектуры  и  градостроительства  (Кондакова 

Т.Л.) опубликовать настоящее постановление в газете "Гражданин". 

 

     4. Постановление вступает в силу с момента опубликования. 

 

     5. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить 

на управление архитектуры и градостроительства (Кондакова Т.Л.). 

 

     6.  Считать  утратившим  силу  постановление  мэра  города  от 

12.02.2004  г.  N  309  "О  разработке  проекта  межевания  участка 

территории  в  границах  красных  линий улиц Цирковая - Тихоненко - 

Жуковского - Серж. Мишина в Октябрьском районе" 

 

 

 

 

 

     Мэр города                                   Савенко Ю.А. 

 

     Копия верна: 

     руководитель аппарата, 

     управляющий делами мэрии                     Донских Л.П. 

 

consultantplus://offline/ref=229315D8F1E6FCDB2B644174F8DDB296159304A21B86D1FFF01D756629299CA59BFFAB6C85BA94B09840E16A00395F71PFM
consultantplus://offline/ref=229315D8F1E6FCDB2B644174F8DDB296159304A51C87DBFCF01D756629299CA59BFFAB6C85BA94B09840E16A00395F71PFM

